PEDOMAN TEKNIS TAHAPAN — JADWAL PENYELENGARAAN PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR

2024

Kpt 25 Tahun 2024, 11 HLM

KEPUTUSAN KOMISI PEMILHAN UMUM PROVINSI PAPUA BARAT DAYA TENTANG PEDOMAN TEKNIS TAHAPAN DAN JADWAL PENYELENGGARAAN PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR TAHUN 2024

## ABSTRAK

- Keputusan ini di tetapkan untuk melaksanakan ketentuan Pasal 8 Huruf a Peraturan Komisi Pemilihan Umum No. 2 Tahun 2024 tentang Tahapan dan Jadwal Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati Serta Wali Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 2024 Serta Menetapkan Pedoman Teknis Tahapan dan Jadwal Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Tahun 2024
- Dasar Hukum Keputusan ini adalah UU No. 1 Tahun 2015, PKPU No. 5 Tahun 2023, PKPU No. 12 Tahun 2023, PKPU No. 21 Tahun 2023, PKPU No. 2 Tahun 2024
- Keputusan ini menetapkan Pedoman Teknis Tahapan Dan Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur Tahun 2024

## CATATAN

- Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal di tetapkan, 26 Februari 2024
- Lampiran: 8 Hlm.